
公共工事の名称、場所、
期間及び種類

契約担当官の氏名並びにそ
の所属する部局の名称所在
地

契約の締結日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格（円）契約金額（円）
落札率
（％）

備　考

宇和島公共職業安定所カ
ウンター等備品類購入契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成18年12月27日

北四国事務器株式会社
松山市空港通５丁目１０
－６

一般競争入札 2,100,000

「平成19年度大卒者等就
職フェア」各種業務委託
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成18年12月19日 セーラー広告株式会社 一般競争入札 3,171,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、
期間及び種類

契約担当官の氏名並びにそ
の所属する部局の名称所在
地

契約の締結日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条
文及び理由（企
画競争又は公
募）

予定価格（円）契約金額（円）
落札率
（％）

再就職役
員の数
（人）

備　考

宇和島公共職業安定所
庁舎相談室等改修工事
請負契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成18年12月14日
株式会社二宮工務店
宇和島市桝形町3丁目６
－８

会計法２９条の
三の５（予算決
算及び会計令
第９９条第１項
第2号）

2,310,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


